התבונה והרגישות שתמיד היוו עבורנו אבני יסוד, והיו נחלתם של קיבוצנו, הולכים ומתסמסים בעקבות השינוי.

בצער ובכאב,

אדי

אנו רוצים להודות מקרב לב לכל האופים והאופות, לכל המשתתפים ולכל מי שעזר, טרח וברך אותנו.
הקיבוץ הוא בית חם תמיד עבורנו ואנו מעריכים זאת מאוד.

ליטל וויל והמשפחה

נזכור את יקירנו

ח' באלול תשמ"ז (1987) - שרון ליפא

הלו! הלו!

אני מסבירה לכם איך ומתי להחזיר את השאלונים בקשר לערב ראש השנה שייחגג ב-29.9.00.

1. חייבים להחזיר את השאלון עד תאריך סגירת הרשימה.
2. חייבים לענות אם יש אורחים, או לא, אם נוסעים או נשארים בבית, כדי שיהיה לי בסיס לעבודה.
3. יש חברים שלא עונים (לא חשוב למה), אבל עכשיו אני לא אתקשר.